



KARRIE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

嘉利國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1050)

公佈

二零零五／二零零六年度

第三季度未經審核業績

你的支持 • 我的動力

董事會宣佈本集團截至二零零五年十二月三十一日止九個月未經審核業績。本公佈乃就本集團公佈其季度財務業績之現行慣例而發表。

重點

	截至十二月三十一日止 九個月		百份比變動
	二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零四年 (未經審核) 千港元 (重列)	
營業額	2,793,220	1,856,796	50%
本公司股權持有人應佔溢利	127,921	102,814	24%
每股基本溢利	31.25港仙	25.47港仙	23%

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

嘉利國際控股有限公司 (Karrie International Holdings Limited) (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 謹此公佈本公司及其附屬公司 (合稱「本集團」) 截至二零零五年十二月三十一日止九個月未經審核之業績，本公司之審核委員會已審閱有關之未經審核之業績。

本集團未經審核之簡明綜合損益表、未經審核之簡明綜合資產負債表及未經審核之簡明綜合現金流量表詳列如下：

簡明綜合損益表

截至二零零五年十二月三十一日止九個月

	附註	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
		二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零四年 (未經審核) 千港元 (重列)	二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零四年 (未經審核) 千港元 (重列)
營業額		1,028,231	703,358	2,793,220	1,856,796
銷售成本		(927,952)	(615,691)	(2,520,167)	(1,628,759)
毛利		100,279	87,667	273,053	228,037
其他收入		3,695	1,929	9,007	7,622
分銷及銷售費用		(8,974)	(8,685)	(22,295)	(22,781)
一般及行政費用		(37,061)	(32,264)	(101,820)	(91,010)
經營溢利		57,939	48,647	157,945	121,868
應佔聯營公司虧損		—	(1,380)	—	(3,048)
財務成本		(6,657)	(2,206)	(17,768)	(5,583)
除稅前溢利		51,282	45,061	140,177	113,237
稅項		(4,487)	(4,147)	(12,256)	(10,423)
本期溢利		46,795	40,914	127,921	102,814
應佔：					
本公司股權持有人		46,795	40,914	127,921	102,814
少數股東權益		—	—	—	—
		46,795	40,914	127,921	102,814
按本公司股權持有人 期內應佔溢利計算 之每股溢利					
— 基本	2	11.42港仙	10.10港仙	31.25港仙	25.47港仙
— 攤薄	2	11.28港仙	9.97港仙	30.77港仙	25.22港仙

簡明綜合資產負債表

於二零零五年十二月三十一日

	二零零五年 十二月三十一日 (未經審核) 千港元	二零零五年 三月三十一日 (已審核) 千港元 (重列)
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備	245,988	213,409
租賃土地及土地使用權	11,644	11,868
土地使用權按金	16,417	13,292
遞延稅項資產	3,987	3,987
	<hr/>	<hr/>
	278,036	242,556
流動資產		
存貨	391,071	440,013
貿易應收帳款	634,583	560,081
預付款、按金及其他流動資產	29,734	22,618
現金及銀行存款	429,045	352,665
	<hr/>	<hr/>
	1,484,433	1,375,377
資產總值	<hr/>	<hr/>
	1,762,469	1,617,933
權益		
本公司股權持有人應佔股本及儲備		
股本	41,019	40,777
儲備	423,156	375,154
	<hr/>	<hr/>
	464,175	415,931
少數股東權益	424	424
	<hr/>	<hr/>
權益總值	464,599	416,355

二 零 零 五 年
十 二 月 三 十 一 日
(未 經 審 核)
千 港 元

二 零 零 五 年
三 月 三 十 一 日
(已 審 核)
千 港 元
(重 列)

負債		
非流動負債		
長期銀行貸款，有抵押	137,563	89,375
長期服務金之準備	7,369	7,369
遞延稅項負債	10,000	10,000
	<u>154,932</u>	<u>106,744</u>
流動負債		
短期銀行借貸，有抵押	387,104	495,829
融資租賃責任，即期部份	—	1,091
貿易應付帳款及票據	582,580	446,601
應計費用及其他應付帳款	151,976	126,300
預收帳款	2,451	16,287
應繳稅項	18,827	8,726
	<u>1,142,938</u>	<u>1,094,834</u>
負債總值	<u>1,297,870</u>	<u>1,201,578</u>
權益及負債總值	<u>1,762,469</u>	<u>1,617,933</u>
流動資產淨值	<u>341,495</u>	<u>280,543</u>
總資產減流動負債	<u>619,531</u>	<u>523,099</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零零五年十二月三十一日止九個月

	截至十二月三十一日止九個月	
	二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零四年 (未經審核) 千港元 (重列)
經營溢利	157,945	121,868
調整非現金項目／利息／稅項 ⁽¹⁾	7,642	21,775
營運資金之變動	115,143	(216,646)
營運活動之現金流入／(流出)淨額	280,730	(73,003)
投資活動之現金流出淨額	(58,623)	(59,992)
融資活動之現金(流出)／流入淨額	(145,169)	230,418
現金及現金等值物之增加 期初之現金及現金等值物	76,938 352,001	97,423 244,419
期末之現金及現金等值物	428,939	341,842

十二月三十一日	
二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零四年 (未經審核) 千港元

現金及現金等值物之分析：

現金及銀行存款	429,045	342,004
銀行透支	(106)	(162)
	428,939	341,842

⁽¹⁾ 調整非現金項目／利息／稅項之分析：

	截至十二月三十一日止九個月	
	二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零四年 (未經審核) 千港元 (重列)
物業、廠房及設備之折舊	30,105	27,376
租賃土地及土地使用權之攤銷	223	225
僱員購股權之利益	4,422	3,538
出售物業、廠房及設備之收益	(116)	(426)
利息收入	(7,069)	(1,452)
已付利息	(17,768)	(5,583)
已付香港利得稅	(2,155)	(1,903)
	7,642	21,775

附註：

1. 編製基準及會計政策

編製本財務報表所採用之會計政策及編製基準與截至二零零五年九月三十日止六個月之中期財務報告所採用者一致。

2. 每股溢利

每股基本及攤薄溢利乃根據下列資料計算：

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零四年 (未經審核) 千港元 (重列)	二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零四年 (未經審核) 千港元 (重列)
用以計算每股基本及 攤薄溢利之本公司 股權持有人應佔溢利	<u>46,795</u>	<u>40,914</u>	<u>127,921</u>	<u>102,814</u>
	股份數目 千股	千股	股份數目 千股	千股
用以計算每股基本 溢利之普通股 加權平均數	<u>409,898</u>	405,256	<u>409,330</u>	403,635
購股權攤薄影響	<u>5,095</u>	<u>5,234</u>	<u>6,461</u>	<u>4,038</u>
用以計算每股攤薄 溢利之普通股 加權平均數	<u>414,993</u>	<u>410,490</u>	<u>415,791</u>	<u>407,673</u>

管理層討論及分析

1. 第三季度營業額（截至二零零五年十二月三十一日止三個月）增長達46%至1,028,231,000港元（二零零四／零五年度第三季：703,358,000港元），電子組裝代工業務及五金塑膠業務俱錄得滿意增長：
 - 電子組裝代工業務上升74%至約635,200,000港元（二零零四／零五年度第三季：364,100,000港元）；
 - 五金塑膠業務上升16%至約393,000,000港元（二零零四／零五年度第三季：339,300,000港元）。
2. 縱使截至二零零五年十二月三十一日止九個月之營業額錄得增長達50%，惟受到客戶持續要求降價壓力及低毛利率之電子組裝代工業務比重不斷上升的影響下，毛利率對比去年度同期從12%下調至10%，但營運開支僅上升9%，顯示出集團雖然要應付急促增長的付運量，但仍能將開支控制得宜。
3. 受到正面營運槓桿效應的影響下，本公司股權持有人應佔溢利錄得24%增長，至127,921,000港元（截至二零零四年十二月三十一日止九個月：102,814,000港元）。

「亞洲貨幣雜誌」選舉：二零零五年度「香港最佳管理公司」(小型企業組)第一名

嘉利很榮幸連續三年於「亞洲貨幣雜誌」選舉中獲得推許，於二零零三及零四年，機構投資者及分析員分別選出集團為香港最佳管理公司之一，而於二零零四年度選舉中，集團分別獲得「最佳管理公司」(小型企業組)及「香港最佳企業管治表現」第二名。

於二零零五年十二月，集團又於「投資者關係雜誌」的年度選舉中取得了「最佳投資者關係大獎」(中小企業組)的第二名，似乎每次冠軍寶座總是與我們無緣。但在幸運之神眷顧及大家的不斷支持下，我們終於在「亞洲貨幣雜誌」二零零五年度選舉中首次獲推許為「香港最佳管理公司」(小型企業組)第一名。

財務資源

淨資本負債比率為21%，對比於二零零五年三月三十一日之56%繼續維持於健康水平，雖然營業額急促增長達50%，但集團仍能透過嚴謹的流動資金管理達致有效的營運效率。

	二零零五年 十二月三十一日	二零零五年 三月三十一日
應收帳週轉期(天)	62	80
存貨週轉期(天)	42	72
淨流動負債比率	1.45:1	1.38:1

現時手持現金及銀行信貸額分別為429,045,000港元及約990,000,000港元，我們有信心足以應付集團目前以及未來營運開支及固定資產投資的需要。

前景

1. 我們對於二零零五／零六年度之業務情況依然樂觀，於第一季度業績公佈中我們已經將營業額增長目標從30%上調至35%，考慮到過去數月的強勁付運需求，我們再度將本年度之全年營業額增長目標對比二零零四／零五年度計算，從35%向上修訂為接近40%。
2. 但由於營業額於本年度錄得超出預期的強勁增長，令銷售基數上調(二零零五／零六年度第三季度之銷售額創出破紀錄的1,028,231,000港元)及全球經濟普遍受到負面因素影響，包括高利率、高油價及人民幣升值等因素，在這些不利情況下，我們認為應對下一個財政年度之業務預測採取較為審慎的態度。最近，其中一些主要客戶公佈未能令人鼓舞的業績，這更確立我們的關注是合理的，因而我們對於原定預測二零零六／零七年度之營業額會有5%增長目標保守地下調至0%至10%的倒退。
3. 縱然如此，我們對於集團的長遠發展及未來增長動力依然非常樂觀，相信憑著以下任何一個或多於一個途徑自會恢復增長：
 - 五金及塑膠業務的新產品項目
 - 彩色鐳射打印機業務方面的增長
 - 新系統整合業務方面的增長

與此同時，我們會更加小心選擇產品項目與及致力提升生產力

4. 以全年固定資產投資的總預算為90,000,000港元，截至二零零五年十二月三十一日止已使用之金額為65,812,000港元，玉泉新廠房第一期工程將於本年下旬竣工。雖然目前仍未落實二零零六／零七年度之固定資產投資預算，但按照上述對於銷售額之估算，相信二零零六／零七年度之固定資產投資總預算不會超出60,000,000港元。除非增長動力提前出現，我們很有可能會延後啟動玉泉廠房之第二期工程。由於來年度之固定資產投資需求下降以及缺乏更大的流動資金需求，我們預計二零零六／零七年度之淨資本負債比率將可保持平穩甚至下降。
5. 除出現不可預知的轉變外：
 - 我們仍然維持現有股息政策，將本公司股權持有人應佔溢利50%或以上作為股息；及
 - 董事會倘若對現行股息政策有任何改變，必會於前一次之中期／全年業績公佈時提前通知公眾。
6. 二零零六年一月份之營業額上升7%至約246,000,000港元（二零零五年一月份：230,862,000港元），然而這個未經審核之營業額數字並不足以反映截至二零零六年三月三十一日止之年度業績表現，請各投資者及股東在買賣本公司之股份時務須謹慎行事。

主要股東就未有抵押股份作出之自願性披露

本公司之主要股東 Pearl Court Company Limited (「Pearl Court」) 通知本公司，對於截至二零零六年三月三日其擁有本公司普通股之權益，並沒有作為任何股份抵押。Pearl Court於二零零四年十一月之二零零四／零五年度中期業績報告中首次作出有關披露，其亦承諾於本公司未來刊登的年度、半年度或季度業績公佈之前知會本公司其抵押股份情況，並授權本公司公佈這些資料。截至二零零六年三月三日，Pearl Court持有本公司每股面值0.10港元之普通股共172,200,000股，佔本公司已發行股本42%。

與個人投資者茶敘

緊隨第三季度業績公佈後之「與個人投資者茶敘」，將於二零零六年三月二十五日（星期六）下午二時至四時，假座九龍尖沙咀彌敦道118-130號美麗華酒店二樓商場宴會廳VIII及IX舉行。此茶敘亦為集團履行社會責任之一部份，所有到場參與人仕均需直接捐助50港元予慈善機構，而集團亦會捐出相同總額（上限為10,000港元）。任何人仕願意捐出100港元或以上，我們將會：

- 盡可能向相關慈善機構要求發出收據供扣稅用途；及
- 最高捐款之首十名人仕可無需通過抽籤程序（如需要），確保座位安排。

如投資者對上述活動有興趣，歡迎瀏覽本集團網頁 www.karrie.com.hk 索取更詳細資料，報名表格可於本集團網頁直接下載或於辦公時間內致電2411-1142索取。由於場地座位有限，所有出席茶敘之人仕必須事先獲確認登記，方可入座。

股息

董事會不建議派發截至二零零五年十二月三十一日止三個月之股息（截至二零零四年十二月三十一日止三個月：無）。

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

於本公佈日期，本公司之執行董事為何焯輝先生、何卓明先生、郭永堅先生、李樹琪先生及黃順鵬先生；以及獨立非執行董事為蘇偉俊先生、陳瑞森先生及方海城先生。

承董事會命
董事
李樹琪

香港，二零零六年三月八日

* 謹供識別之用

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」